

# ASYSTENT KIBICA (ANGLIA-POLSKA / Wembley / 15.10.2013)

**Polski Związek Piłki Nożnej przedstawia przygotowany w porozumieniu z Angielską Federacją Piłki Nożnej specjalny przewodnik dla kibiców Reprezentacji Polski wybierających się na mecz Anglia - Polska na Stadionie Wembley w Londynie (15/10/2013). Mecz rozpocznie się o godzinie 20:00 czasu lokalnego.**

kołowroty stadionowe (dla poziomów 1 i 5) zostaną otwarte o godzinie 18:30 czasu lokalnego. W oczekiwaniu na mecz widzowie będą mogli posłuchać muzyki, wziąć udział w programie rozrywkowym, a także zjeść posiłek w jednym z wielu punktów gastronomicznych.

**Polskie sektory i bramy wejściowe:**

- **Bilety dla polskich kibiców dystrybuowane przez Polski Związek Piłki Nożnej** obejmują sektory 112-122 (oznaczone w kolorze fioletowym na planie obok). Wejście na te sektory możliwe jest przez bramy **B i C** (oznaczenia bram na planie str. 2)
- **Bilety dla polskich kibiców sprzedawane przez Angielską Federację Piłki Nożnej** obejmują sektory 512-526 (oznaczone w kolorze brązowym na planie obok). Wejście na te sektory możliwe jest przez bramy **A i D**. (oznaczenia bram na planie str. 2)



Bez względu na informacje przekazane w przedmiotowym dokumencie PZPN rekomenduje wszystkim kibicom śledzenie informacji zawartych na stronach **www.wembleystadium.com** oraz **www.thefa.com**. Podstawowe informacje zawarte są również na bilecie wstępu na mecz.

**O której godzinie będę mógł wejść na stadion?**

Angielska Federacja Piłki Nożnej sugeruje przybycie na stadion najwcześniej jak to możliwe, przy czym

Na stronie **www.wembleystadium.com/TheStadium/ViewFromYourSeat** można sprawdzić widok boiska z każdego sektora na stadionie.

**Jakie dokumenty należy zabrać ze sobą?**

Bilet i ważny dokument tożsamości (rekomendujemy dowód osobisty lub paszport)

### Jak dotrę na stadion?

Stadion Wembley jest bardzo dobrze skomunikowany z innymi dzielnicami Londynu. Na stadion można dotrzeć między innymi pociągami metra, kolei oraz autobusami. Angielska Federacja Piłki Nożnej rekomenduje skorzystanie ze strony [www.wembleystadium.com/TheStadium/GettingHere](http://www.wembleystadium.com/TheStadium/GettingHere) w celu uzyskania szczegółowych informacji.

### Czy w okolicy stadionu są dostępne parkingi dla samochodów osobowych?

Tak, jednak organizator meczu rekomenduje skorzystanie z transportu publicznego. Sprzedaż miejsc parkingowych odbywa się poprzez stronę [www.gotocsp.com/bookings/wembleystadium.aspx](http://www.gotocsp.com/bookings/wembleystadium.aspx). Angielska Federacja Piłki Nożnej rekomenduje chętnym zakup tych miejsc z wyprzedzeniem, gdyż w dniu meczu miejsca parkingowe będą prawdopodobnie wyprzedane.

### Czy bilety będą sprzedawane na stadionie w dniu meczu?

Angielska Federacja Piłki Nożnej wyklucza taką możliwość i odradza przyjeżdżanie w dniu meczu w okolice stadionu bez ważnych biletów.

### Bezpieczeństwo i zabronione przedmioty.

Osobom pozostającym pod wpływem alkoholu lub odurzonym w jakikolwiek

sposób zostanie odmówiony wstęp na stadion. Należy pamiętać, że przechodząc przez strefę kontroli i następnie wychodząc osoba nie będzie uprawniona do powrotu. Prosimy mieć na uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, niezależnie od wieku, musi okazać ważny bilet. Personel pilnujący wejść może skontrolować zarówno kibiców oraz ich bagaż. Lista przedmiotów zabronionych (m.in instrumenty muzyczne, środki pirotechniczne) oraz regulamin meczu/stadionu dostępne są na stronie [www.wembleystadium.com/TheStadium/StadiumGuide/RulesnRegulations](http://www.wembleystadium.com/TheStadium/StadiumGuide/RulesnRegulations).

**Organizator meczu na Wembley przypomina, że wykryta próba wniesienia na stadion lub posiadania środków pirotechnicznych skutkować będzie aresztem.**

### Czy na stadionie można palić?

Na stadionie stosowany jest bezwzględny zakaz palenia papierosów (zarówno tradycyjnych, jak i elektronicznych)

### Inne informacje

Więcej szczegółów dotyczących obsługi kibiców odwiedzających stadion Wembley można znaleźć na stronie [www.wembleystadium.com/TheStadium/StadiumGuide](http://www.wembleystadium.com/TheStadium/StadiumGuide)

